Las deducciones comenzarán el mes siguiente al registro de las acciones en su cuenta de 

accionista, y cada pago no podrán exceder (i) el 10% de su salario neto mensual, ni (ii) el 30% de la diferencia entre su salario mensual y el salario mínimo mensual de 
México (que actualmente es de aproximadamente $8,364.00 (ocho mil trescientos sesenta y cuatro pesos mexicanos).

● �Transferencia bancaria de fondos inmediatamente disponibles, a la siguiente cuenta o a la cuenta a ser designada por RRHH del su empleador. 
Número de cuenta: 4066735895
CLABE: 021580040667358955 
Banco: HSBC
Beneficiario: AIR LIQUIDE MEXICO, S.